
montážní pracovník

  Montážní pracovník
  Co u nás budete dělat?
  

Budete montovat malé bagry a nakladače
 - manuální práce na lince v časovém taktu
 - práce ve směnném provozu (ranní, odpolední)

  Co od Vás požadujeme?
  

- manuální zručnost a kladný vztah k práci
 - zdravotní způsobilost a fyzickou zdatnost
 - dochvilnost, spolehlivost a pravidelnou docházku
 - z důvodu fyzické náročnosti je pozice vhodná pouze pro muže

  Co Vám nabízíme na oplátku?
  

- mzdu 145,-Kč/h až 185,-Kč/h
 - osobní ohodnocení 0 až 2700,-Kč/měsíc
 - možnost navýšení mzdy až dvakrát za rok
 - nadstandardní příplatky za směnný provoz, 6Kč/h odpolední, 20% za noční směnu z průměru
 - nadstandardní příplatky za přesčasy, 25% za práci přesčas z průměru, 40% za práci v sobotu
a neděli z průměru, 100% za práci ve státní svátek

 - možnost ubytování zdarma
 - svozovou autobusovou dopravu ze směrů Sedlčany, Příbram, Hořovice, Praha - Modřany
 - 5 týdnů dovolené
 - dotované závodní stravování, případně stravenky
 - pitný režim v celém areálu
 - možnost kariérního růstu
 - firemní akce

  

- pracoviště Dobříš

  

Kontakt: Pavel Michalec e-mail.: michalec@anyx.cz , 732 423 158

 1 / 2

mailto:michalec@anyx.cz


montážní pracovník

  

  

 2 / 2


